
<E> 
ČD-TELEMATIKA 

S m l o u v a
o poskytnutí peněžitého daru 

ČD - Telematika a.s. 
Zapsána v Obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8938 

Sídlo společnosti: Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 13000 
Adresa pro doručování: Pod Táborem 369/ 8a, 191 00 Praha 9 

IČ: 614 59 445 
DIČ: CZ-61 45 94 45 

Zastoupený:  
a  

Kontaktní osoba:  
e-mail:  

(dále jen „Dárce") 

A 

České vysoké učení technické v Praze 
Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 
Zapsána v Obchodním rejstříku u: Městský soud v Praze, oddíl N, vložka 21/01 

Sídlo společnosti: Praha 1, Melantrichova 5, PSČ 11 O 00 
Adresa pro doručování: Praha 6, Jugoslávských partyzánů 1580/3 

IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 

Zastoupený:  Bankovní spojení: 
107-5264540257 / 0100 

vedený u Komerční banka, a.s. 
Kontaktní osoba: 

e-mail: 
(dále jen „Obdarovaný") 

uzavřeli tuto 
s m l o u v u  

o poskytnutí finančního peněžitého daru dle § 2055
a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

v souladu s ustanovením§ 20 odst. 8, zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, 
ve znění pozdějších předpisů: 

I. 
Předmět smlouvy: 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 100 000 Kč (stotisíckorunčeských) pro české
vysoké učení technické v Praze, český institut informatiky, robotiky a kybernetiky.
Finanční dar ve výši 100 000 Kč (stotisíckorunčeských) je účelově vázaný jako příspěvek určený na vývoj 
respirátoru CIIRC RP95 a na další vylepšení v oblasti materiálu používaného na vývoj včetně testování.

2. Dárce touto smlouvou daruje dar uvedený v odst. 1 obdarovanému a ten dar přijímá.

li. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Tato částka bude poukázána Českému vysokému učení technickému v Praze, český institut informatiky,
robotiky a kybernetiky na jeho bankovní účet číslo 107-5264540257 / 0100 vedeného u Komerční banky, a.s. do 
5 dnů po uzavření této smlouvy. 

- 1 -



cE>
ČD-TELEMATIKA 

2. Obdarovaný se zavazuje využít daru uvedeného v článku I odst. 2 této smlouvy výhradně pro účely, uvedené v
čl. I. této smlouvy. 

3. Obdarovaný se dále zavazuje na výzvu dárce prokázat, že dar použit k účelům, uvedeným v čl I. odst. 2 této
smlouvy.

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva může být měněna a/nebo doplňována jen na základě číslovaných písemných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé smluvní straně připadá jeden.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost ČD - Telematika a.s. je povinným subjektem ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), (dále jako „ZoRS"). Dle ZoRS je společnost ČD - Telematika a.s. povinna 
uveřejňovat vybrané smlouvy a jejich dodatky v registru smluv spravovaných Ministerstvem vnitra, což 
obdarovaný svým podpisem na závěr této smlouvy bere na vědomí a s uveřejněním této smlouvy souhlasí.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že byla-li smlouva uzavřena po 1.7.2017, a podléhá-li povinnosti uveřejnění
dle ZoRS, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. ČD - Telematika a.s. se zavazuje bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, zajistit její uveřejnění v registru
smluv. 

5. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

. 
V Praze, dne .............. .

Dárce 

- 2 -


